绵阳职业技术学院

关于 2022 年下半年全国计算机等级考试

社会考生考点变更的通告

1.本通告适用于参加绵阳职业技术学院考点 2022 年下半年

全国计算机等级考试的全体社会考生（从绵阳职业技术学院已经

毕业的学生，外校的学生，社会报名的考生，均视为社会考生）。

2.绵阳职业技术学院考点受疫情影响已实行校园封闭管理。

3.原定在我校参考的全体社会考生参加考试的考点变更为：

西南财经大学天府学院绵阳校区（实验楼），地址：绵阳市科创

园区园兴西街 2 号。考试时间不变。

4.请密切关注并遵守绵阳市最新防疫规定，社会考生须完成

考前 3 天内 3 次核酸检测。考试当日须全程佩戴口罩，持有效二

代身份证及完整纸质版准考证，持考前 24 小时核酸检测报告阴

性证明，且健康码、行程卡、风险城市旅居史无异常，方可进入

考点。

5.咨询电话 0816-2202012   0816-2252461

由此给考生带来的不便，敬请谅解！

特此通告。

绵阳职业技术学院考点

2022 年 11 月 29日